

خارج از مدار

مسمومیت ۵۰۹ دانش آموز یک مدرسه در ترکیه



بر اثر توزیع غذای آلوده بین دانش آموزان مدرسه‌ای در شرق ترکیه، دست کم ۵۰۹ کودک روانه بیمارستان شدند. به گزارش ایسنا، طبق اعلام مقامات محلی استان «وان»، ۵۰۹ دانش آموز پس از مصرف یک وعده غذایی در مدرسه، دچار مسمومیت غذایی شدند.

به گفته منابع بیمارستانی استان «وان»، این دانش آموزان با علائمی همچون استفراغ، گرفتگی و درد شکمی تحت درمان قرار گرفتند. وزارت آموزش و پرورش ترکیه در حال بررسی بیشتر جزئیات این حادثه است.

۵ کشته و ۱۲ زخمی

در ریزش دیوار در چین

فرو ریختن دیوار حائل در ساختمانی دو طبقه در مرکز چین، پنج کشته و ۱۲ زخمی بر جای گذاشت. بنا بر اعلام اداره روابط عمومی منطقه شینشیانگ در استان هنان، این حادثه حدود ساعت ۶ بعد از ظهر روز پنج‌شنبه در محله گوگو جای رخ داد.

در این حادثه پنج نفر جان خود را از دست دادند و ۱۲ تن دیگر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری شینهوا از جنگ‌جو، تحقیقات در خصوص علت این حادثه آغاز شده است.

قاتل نامرئی

جان ۳ عضو یک خانواده را گرفت

سه نفر از اعضای یک خانواده بر اثر گاز گرفتگی در منزل مسکونی‌شان جان خود را از دست دادند. جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی درباره این حادثه گفت: ساعت ۱۲ و ۱۹ دقیقه روز پنج‌شنبه یک مورد گاز گرفتگی در جاده رومین، شهر ک فیزوآباد به وسازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد که در ادامه، آتش‌نشان ایستگاه ۸۶ خود را به محل حادثه رساندند.

وی افزود: محل حادثه یک ساختمان دو طبقه ویلایی بود که در آن سه عضو یک خانواده دچار گاز گرفتگی شده بودند. آتش‌نشان بلافاصله قربانیان گاز گرفتگی را که یک مرد ۳۰ ساله، زن ۲۵ ساله و پسر پنج ساله بود از داخل ساختمان خارج کردند.

امدادگران اورژانس پس از معاینه سه عضو این خانواده، مرگ آنها را بر اثر گاز گرفتگی تأیید کردند.

ملکی گفت: وقتی آتش‌نشان به محل حادثه رسیدند، متوجه شدند در این خانه دو بخاری گازی روشن است و درزهای در و پنجره این خانه با درزگیر کاملاً گرفته شده است.

وی علت این حادثه را نصاب نودکس نامناسب برای آبگرمکن و بخاری اعلام کرد.

سارقان شیک پوش

دزد گوشی‌های مارک‌دار بودند



سارقان موبایل قاپی که با ماشین مدل بالا به سراغ طعمه‌های خود می‌رفتند و به شیوه کث‌روی گوشی‌های گران قیمت را از مغازه‌ها سرقت می‌کردند، دستگیر شدند.

سرهنگ عباس خوشدل، رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی با اعلام این خبر گفت: عصر روز شنبه ۱۱ آبان ماه مأموران کلانتری از دستگیری دو سارق توسط مردم در پاساژ پایتخت در خیابان میرداماد با خبر و راهی محل شدند.

مأموران با حضور در محل دریافتند دو سارق جوان شیک‌پوش به نام‌های علیرضا و محمد بعد از سرقت دو دستگاه گوشی آیفون و یک دستگاه لپ‌تاپ مارک اپل از سوی کسبه دستگیر شده‌اند.

رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی گفت: با انتقال متهمان به کلانتری مشخص شد این دو سارق از متهمان حرفه‌ای هستند که حتی از سوی مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی نیز تحت تعقیبند. همچنین مشخص شد این سارقان با سوار شدن بر خودروهای مدل بالا به موبایل‌فروشی‌های لوکس تهران مراجعه و پس از فریب فروشنده اقدام به ربودن گوشی‌های تلفن همراه گران‌قیمت به شیوه کث‌روی می‌کردند.

متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

متهمان ۲ سال به قبل یک طلافروشی در شهرک ولیعصر دستبرد زدند

سارقان مسلح طلافروشی نقره داغ شدند

تحقیقات پلیسی موفق به شناسایی امید سارق دوم که دایی مصطفی بود نیز شدند. کارآگاهان مخفیگاه متهمان را هم در ورآمین شناسایی کردند اما مشخص شد آنها بعد از انتشار تصاویرشان در روزنامه‌ها فرار کرده‌اند.

سرانجام پس از گذشت دو سال از این ماجرا کارآگاهان مخفیگاه هر دو متهم را در یکی از شهرهای استان گیلان شناسایی کردند و موفق شدند آنها را چهاردهم آبان در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.

مصطفی - ۲۸ ساله در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: ما از قبل طلافروشی را که در شهرک ولیعصر بود شناسایی کرده بودیم. قبل از اینکه به طلافروشی برویم یک خودروی رپو هم از خیابان پیروزی سرقت کردیم. ماشین روشن بود و صاحب آن هم چند متر آن طرف‌تر ایستاده بود. ما هم از فرصت استفاده کردیم و ماشین را دزدیدیم. فردای آن روز به طرف طلافروشی رفتیم تا نقشه سرقت را عملی کنیم.

اول من وارد طلافروشی شدم چند ثانیه بعد هم دایی امید وارد شد. اسلحه دست من بود. آن را به سمت صاحب مغازه گرفتیم و تهدیدش کردم که از جایش تکان نخورد بعد امید از روی پیشخوان پرید و طلاهای داخل ویترین را برداشت و قبل از اینکه صاحب مغازه بخواد داد و فریاد کند سوار روی سرتیپ شدیم و فرار کردیم. متهم به افسر پرونده گفت: من پشت فرمان ماشین بودم با سرعت به طرف شهرری حرکت کردم و ماشین را حوالی ایستگاه متروی جوانمرد قصاب رها کردیم و خودمان به سمت شمال رفتم و زندگی مخفیانه‌ای را شروع کردیم اما بعد از این مدت اصلا فکرش را نمی‌کردیم که دستگیر شویم.

امید - ۲۴ ساله هم در جریان بازجویی‌ها در اعترافات مشابهی حرف‌های مصطفی را تأیید و به سرقت از طلافروشی و خودروی رپو اعتراف کرد. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی پایتخت ضمن تشکر از اطلاع‌رسانی به عمل آمده از سوی اصحاب رسانه در رابطه با این پرونده و کمک کارآگاهان در ادامه به دستور قاضی پرونده تصاویر صحنه سرقت را برای شناسایی متهمان در اختیار روزنامه‌ها قرار دادند تا اینکه با انتشار این تصاویر یکی از شهروندان با پلیس آگاهی تماس گرفت و به کارآگاهان گفت یکی از این سارقان را به اسم مصطفی می‌شناسد.

تهران بزرگ قرار گرفته است.



امور جنایی در اختیار کارآگاهان اداره یکم مبارزه با سرقت‌های مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان با بررسی تصاویر به دست آمده از دوربین‌های مداربسته طلافروشی و بانکی که نزد یک طلافروشی بود، موفق به شناسایی خودروی رپو شدند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که رپو دارای سابقه سرقت است و دو هفته قبل در خیابان پیروزی سرقت شده است. بدین ترتیب دستور توقیف خودرو در سیستم جامع پلیس ثبت

پلیس باند سارقان اوراقی را اوراق کرد



است که در یک اقدام غافلگیرکننده، هفت دستگاه اتوبوس، یک دستگاه مینی‌بوس و چهار دستگاه خودرو سواری و وانت سرقتی از این گازاز کشف کردند. با کشف خودروهای سرقتی، تحقیقات بعدی پلیس نشان داد سارقی حرفه‌ای به نام سهراب با تشکیل باندی ابتدا خودروهای فرسوده و دست دوم را که در خیابان‌های تهران پارک است شناسایی و بعد با کرایه جرققیلی به این گازاز منتقل می‌کند. سپس سارقان، خودروهای دست دوم را با جعل اسناد و سند نمره و خودروهای اوراقی را نیز به صورت ضایعاتی به فروش می‌رسانند. پلیس در ادامه سر کرده‌باند را دستگیر کرد. وی در بازجویی‌ها وقتی با مدارک روبرو شد جز اعتراف به سرقت چاره‌ای دیگر نداشت و همدستان خودش را به پلیس معرفی کرد. مأموران تاکنون ۱۴ عضو این باند را شامل سارقان و مالخران دستگیر کرده‌اند. سهراب در بازجویی‌ها گفت: از مدتی پیش به همراه تعدادی دیگر از همدستانم مأموریت داشتیم با گشت‌زدن در سطح شهر ماشین‌های اوراقی و دست دوم را که چندین روز متوالی در محلی پارک بودند، شناسایی کنیم.

بعد از شناسایی خودروها که بیشتر اتوبوس و خودروی پیکان بودند با راننده جرققیلی که از آشنایان بود تماس می‌گرفتیم و ادعا می‌کردیم که این ماشین اوراقی را خریده‌ایم و از او می‌خواستیم قضای گذاشت. سپس قاضی هاشمیان، بازپرس شعبه ۱۱ دادسرای جنایی دستور داد تیمی زنده از کارآگاهان پایگاه پنجم اداره آگاهی رسیدگی به این پرونده را آغاز کنند. کارآگاهان در نخستین گام با شناسایی گازاز مورد نظر دریافتند این مکان محل دپوی تعداد زیادی خودرو سرقتی

و اتوبوس را بالای ۵ میلیون به صورت ضایعاتی می‌فروختیم. پلیس در ادامه بررسی‌های خود تعدادی از اتوبوس‌های سرقتی سند نمره شده را که فروخته شده بودند کشف کرد. همچنین به دستور قاضی هاشمیان از سوی پلیس آگاهی ادامه داد.

تصادف قطار مسافری با کامیون نیشکر

قطار مسافری شوشتر - مشهد با تریلر حمل نیشکر تصادف کرد که بر اثر آن تریلر واژگون شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، حسن زیوجار، مدیرکل راه‌آهن ناحیه زاگرس گفت: این حادثه ساعت ۱۷ و ۴۵ دقیقه چهارشنبه ۱۵ آبان ماه بر اثر بی‌احتیاطی راننده تریلر حامل نیشکر

۳ کشته در سقوط کامیون

به دره سوهانک

بی‌احتیاطی و عدم توجه به قانون و مقررات از سوی راننده یک کامیون، باعث مرگ او و اعضای خانواده‌اش شد. رئیس مرکز فرماندهی و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ به ایسنا گفت: ساعت ۲ بامداد پنج‌شنبه شانزدهم آبان ماه در بزرگراه ارتش به سمت لوسان، داخل جاده سوهانک، یک دستگاه کامیون آکسور بنز پس از تخلیه نخاله در محل غیرمجاز بدون پابین آوردن چک کمپرسور حرکت کرد و به دلیل عدم توجه به جلو به سمت راست منحرف شد که پس از خروج از جاده و برخورد با گاردریل نهایتاً به داخل دره سقوط کرد.

سرگرد شیرانی گفت: حین سقوط کامیون، راننده خودش را به بیرون پرتاب کرد اما دو سرنشین آن که یک زن و یک پسر چهار ساله بودند پس از سقوط به دره دم کشته شدند. راننده کامیون نیز پس از حادثه به سمت کامیون می‌رود که به دلیل تارایی شب از یک تپه چهار متری سقوط می‌کند و او هم جان خود را از دست می‌دهد.

رئیس مرفوک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران از رانندگان کامیون خواست ضمن رعایت قوانین و مقررات رانندگی، در محل‌های مجاز و با رعایت نکات ایمنی نسبت به تخلیه نخاله اقدام کنند.

وی همچنین از مرگ یک عابر در خیابان وحدت اسلامی بر اثر برخورد با یک دستگاه کامیون خبر داد و گفت: متأسفانه راننده کامیون از محل حادثه متواری شده است.

سرگرد شیرانی در تشریح جزئیات این حادثه گفت: روز پنج‌شنبه در خیابان وحدت اسلامی بعد از ایوبسید، یک کامیون فاقد مشخصات با عابر ۶۰ ساله‌ای برخورد کرد و از محل متواری شد.

وی با اشاره به اینکه عابر پیاده در دم کشته شد، افزود: علت این تصادف عدم توجه به جلو از سوی راننده کامیون اعلام شده است. رئیس مرفوک پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت در خصوص رانندگانی که از صحنه تصادف متواری می‌شوند، تأکید کرد: براساس قانون، فرار از صحنه تصادف موجب تشدید مجازات راننده می‌شود.

دستگیری ۳ زن مأمورنا



سه زن که تحت پوشش مأمور یکی از ادارات در شهرستان سقز طلاهای زنی را به زور سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش پلیس، سرهنگ جمال سلمانی، فرمانده انتظامی شهرستان سقز گفت: روز چهارشنبه مأموران کلانتری ۱۲ شهرستان از وقوع یک فقره سرقت طلا و جواهرات از منزلی مسکونی در محله بهارستان سقز با خبر و راهی محل شدند.

بررسی‌های انجام شده توسط مأموران حکایت از آن داشت، سه زن میانسال با معرفی خود به عنوان مأمور یکی از ادارات وارد این خانه شده و با تهدید و پاشیدن اسپری اشک‌آور، اقدام به سرقت طلاهای زن صاحبخانه کردند.

وی ادامه داد: مأموران در تحقیقات انجام شده از اهالی محل دریافتند، این سه زن با استفاده از یک دستگاه خودروی پیکان از محل متواری شده‌اند که پلیس بلافاصله با استفاده از بانک‌های اطلاعاتی مالک خودرو را شناسایی و ساعتی بعد دستگیر کرد. متهم در بازجویی‌ها به سرقت با همدستی سه زن اعتراف کرد.

پلیس در ادامه سه متهم را دستگیر و طلاهای مسروقه را نیز از مخفیگاه آنها کشف کرد.

متهمان پس تکمیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

زلزله ۶/۱ ریشتری در شریان

زمین‌لرزه‌ای به قدرت ۴/۶ ریشتر ظهر دیروز شریان استان آذربایجان شرقی را لرزاند.

ساعتی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی گفت: لرزه‌ای به بزرگی ۴ و ۶ دهم ریشتر دیروز ساعت ۱۳ و ۴۲ دقیقه و ۳۴ ثانیه شهر شریان از توابع شهرستان سراب را لرزاند. وی افزود: این زمین‌لرزه خسارت جانی و مالی نداشته است.

شبکه لرزه‌نگاری تبریز، این زمین‌لرزه را در مختصات عرض شمالی ۳۷، ۸۱ و طول شرقی ۱۸، ۴۷ درجه به ثبت رساند.

این زلزله در عمق ۹ کیلومتری زمین در شهر شریان در ۱۶ کیلومتری دوزدوزان و ۲۴ کیلومتری تیمکه داش از توابع شهرستان بستان آباد در آذربایجان شرقی به وقوع پیوست.

همچنین پس‌لرزه ۳ و ۶ دهم ریشتری ساعت ۱۳ و ۵۶ دقیقه و ۲ ثانیه دیروز در این شهر اتفاق افتاد.

شریان در بخش مهربان از توابع شهرستان سراب قرار دارد که از تبریز مرکز استان حدود ۱۰۰ و از سراب ۴۰ کیلومتر فاصله دارد.

زمین‌لرزه گوهران شهرستان بشاگرد خسارتی نداشت

به گزارش مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، زمین‌لرزه‌ای به قدرت چهار و یک دهم ریشتر در ساعت ۸ و ۳ دقیقه بامداد در عمق ۱۲ کیلومتری زمین، گوهران از شهرستان بشاگرد را لرزاند.

ملانسب، فرماندار شهرستان بشاگرد گفت: این زمین‌لرزه هیچ‌گونه خسارت جانی و مالی نداشته است.

همچنین به گفته مرتضی نظری فرماندار سلماس، زمین‌لرزه ۳ و ۸ دهم ریشتری نیز ساعت ۲۲ و ۳۲ دقیقه شامگاه پنج‌شنبه در عمق ۴ کیلومتری شهرستان سلماس در استان شمال آذربایجان غربی را لرزاند که هیچ‌گونه خسارت و تلفاتی نداشت.

کتاب فلز یاب

پيامک: ۰۹۱۹۴۷۰۴۳۴۷
 پيامک: ۰۲۱-۷۷۷۲۱۲۰۲
 ۰۹۱۲۷۷۵۸۸۹
 آدرس و شماره تلفن و آدرس اینترنتی خود را پیامک کنید
 info@TJA777.COM
 تهران - پارس - ۲۱۶ فرعی به سمت اردیبهشت پ ۲۲
 تهران - بوین زهرا - بل بل قدح - مجتمع تجاری منش ترانزیر - پيامک: ۰۲۱-۷۷۷۲۱۲۰۲